
 

Zarządzenie nr 84/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.11.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady przyznawania i realizacji 

grantów na prowadzenie pracy badawczo-wdrożeniowej przez Uczestników Krajowych 

Międzysektorowych Studiów Doktoranckich, realizowanych w ramach projektu pn. 

„Krajowe Międzysektorowe Studia Doktoranckie na Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania i realizacji grantów na prowadzenie pracy 

badawczo-wdrożeniowej przez Uczestników Krajowych Międzysektorowych Studiów 

Doktoranckich, realizowanych w ramach projektu „Krajowe Międzysektorowe Studia 

Doktoranckie na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku” stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


